

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022024VCP
Stavba: VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28602340
ELEKTRO-FLEXI s.r.o. DIČ: CZ28602340

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				134 120,94
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	134 120,94		28 165,40
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		162 286,34
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022024VCP

Stavba: VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Místo: Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		134 120,94	162 286,34
01	Měněpráce	-79 367,38	-96 034,53
02	VCP 3.NP	110 262,05	133 417,08
03	VCP 1.PP	74 578,82	90 240,37
04	VCP 1.NP a 2.NP	28 647,45	34 663,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

01 - Méněpráce

Místo:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-79 367,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-7 190,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-7 190,00	
1	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	-4 990,00	-4 990,00	
	PP		Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	VV		"3.NP"					
	VV		"70" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	553311151	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil protipožární EW 30DP3 110 700 levá,pravá	kus	1,000	-2 200,00	-2 200,00	
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil protipožární EW 30DP3 110 700 levá,pravá					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-53 345,38	
D	762		Konstrukce tesařské				-141,00	
3	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	-141,00	-141,00	
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm					
D	766		Konstrukce truhlářské				-22 608,00	
4	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	-1 480,00	-1 480,00	
	PP		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně					
	VV		"3.NP"					
	VV		"310" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	M	61165609	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 700x1970mm	kus	1,000	-6 500,00	-6 500,00	
	PP		dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 700x1970mm					
6	M	61165610	dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm	kus	2,000	-6 500,00	-13 000,00	
	PP		dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 800x1970mm					
	VV		"O2" 1		1,000			
	VV		"O3" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
7	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	-288,00	-288,00	
	PP		Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň					
8	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	-1 340,00	-1 340,00	
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-30 596,38	
13	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	21,746	-7,26	-157,88	
	PP		Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963			
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783			
	VV		Součet		21,746			
14	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	21,746	-217,00	-4 718,88	
	PP		Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963			
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783			
	VV		Součet		21,746			
15	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	21,746	-112,00	-2 435,55	
	PP		Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963			
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783			
	VV		Součet		21,746			
16	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,491	-137,00	-5 958,27	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí					
	VV		"2 vrstvy"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5*2		29,925			
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2*2		13,566			
	VV		Součet		43,491			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,491	-131,00	-5 697,32	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí					
	VV		"2 vrstvy"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5*2		29,925			
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2*2		13,566			
	VV		Součet		43,491			
18	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	21,746	-170,00	-3 696,82	
	PP		Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70 - 5ks" 0,75*1,995*2*5		14,963			
	VV		"80 - 2ks" 0,85*1,995*2*2		6,783			
	VV		Součet		21,746			
19	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,518	-66,50	-100,95	
	PP		Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí					
	VV		"20%"					
	VV		"zárubeň"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5*0,2		1,078			
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2*0,2		0,440			
	VV		Součet		1,518			
20	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,961	-70,70	-774,94	
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem					
	VV		"zárubeň"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390			
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200			
	VV		"3.NP"					
	VV		"70/110" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,11)		1,127			
	VV		"90/100" (0,9+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,244			
	VV		Součet		10,961			
21	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	7,590	-157,00	-1 191,63	
	PP		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů					
	VV		"zárubeň"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390			
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200			
	VV		Součet		7,590			
22	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,961	-136,00	-1 490,70	
	PP		Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		"zárubeň"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390			
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200			
	VV		"3.NP"					
	VV		"70/110" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,11)		1,127			
	VV		"90/100" (0,9+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,244			
	VV		Součet		10,961			
23	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,961	-131,00	-1 435,89	
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí					
	VV		"zárubeň"					
	VV		"1.PP"					
	VV		"70/100" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*5		5,390			
	VV		"80/100" (0,8+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,200			
	VV		"3.NP"					
	VV		"70/110" (0,7+2,1*2)*(0,06*2+0,11)		1,127			
	VV		"90/100" (0,9+2,1*2)*(0,06*2+0,1)*2		2,244			
	VV		Součet		10,961			
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,922	-134,00	-2 937,55	
	PP		Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		"2 vrstvy"					
	VV		10,961*2		21,922			
	VV		Součet		21,922			
D	M		Práce a dodávky M				-18 832,00	
D	20-M		Slaboproud				-9 000,00	
12	K	200-006	D+MTŽ WiFi	kus	3,000	-3 000,00	-9 000,00	
	PP		D+MTŽ WiFi					
	VV		"3.NP" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	21-M		Elektromontáže				-9 832,00	
10	K	210-020	kabel CYKY 3J2,5	m	330,000	-22,00	-7 260,00	
	PP		kabel CYKY 3J2,5					
	VV		"1.PP" 180,0		180,000			
	VV		"3.NP" 150,0		150,000			
	VV		Součet		330,000			
11	K	210-021	kabel CYKY 3J1,5	m	150,000	-17,00	-2 550,00	
	PP		kabel CYKY 3J1,5					
	VV		"3.NP" 150,0		150,000			
	VV		Součet		150,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
9	K	210-035	krabice standard	kus	4,000	-5,50	-22,00	
	PP		krabice standard					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

02 - VCP 3.NP

Místo:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 262,05

D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 287,00	
D	763		Konstrukce protipožární				6 431,00	
15	K	763172412RR	Montáž dvířek revizních protipožárních kcí vel. 600 x 400 mm pro příčky	kus	1,000	551,00	551,00	
PP			Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm					
14	M	59030760RR	dvířka revizní protipožární pro stěny EI 30 400x600 mm	kus	1,000	5 880,00	5 880,00	
PP			dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm					
D	766		Konstrukce truhlářské				30 856,00	
2	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	6 940,00	13 880,00	CS ÚRS 2024 01
PP			dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm					
9	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766231113					
8	M	61233165	schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 30, 100x60cm, včetně úhelníků	kus	1,000	14 900,00	14 900,00	CS ÚRS 2024 01
PP			schody půdní skládací protipožární dřevěné, pro výšku max. 280cm, 12 schodnic EI 15, 110x70cm					
17	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766695212					
16	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2024 01
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
D	M		Práce a dodávky M				72 975,05	
D	20-M		Slaboproud				43 013,25	
7	K	200-005	D+MTŽ kabel datový cat. 6	m	100,000	42,00	4 200,00	
PP			D+MTŽ kabel datový cat. 6					
11	M	0111RR	HPE Aruba AP-505 (RW) Unified AP (model.: R2H28A)	kus	3,000	11 937,50	35 812,50	
PP			HPE Aruba AP-505 (RW) Unified AP (model.: R2H28A)					
12	M	0112RR	HPE AP-MNT-D Mount Bracket (R3J18A)	kus	3,000	506,25	1 518,75	
PP			HPE AP-MNT-D Mount Bracket (R3J18A)					
13	K	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	hod	3,000	494,00	1 482,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3221					
D	21-M		Elektromontáže				29 961,80	
3	K	210-019	kabel 1-CXKE-R-3 3x2,5	m	526,000	25,00	13 150,00	
PP			kabel 1-CXKE-R-3 3x2,5					
4	K	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	526,000	27,10	14 254,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210812011					
5	M	1714778	KRABICE PROTIPOZAR.HWD 68 H=49MM 9463-02	kus	4,000	450,00	1 800,00	
PP			KRABICE PROTIPOZAR.HWD 68 H=49MM 9463-02					
6	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky	kus	4,000	55,80	223,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112062					
10	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,150	3 560,00	534,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

03 - VCP 1.PP

Místo:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 578,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 537,05	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 163,84	
26	K	319231212	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl do 300 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	0,367	3 020,00	1 108,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečná izolace zdiva podřezáním řetězovou pilou zdiva cihelného, tloušťky do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319231212					
	VV		(0,10*2,22)+(0,10*1,45)		0,367			
27	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kci z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	3,670	1 650,00	6 055,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211121					
	VV		2,22+1,45		3,670			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 719,20	
15	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,760	295,00	3 469,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121					
	VV		zapravení kolem zárubní					
	VV		(2,10+2,10+0,70)*0,2*2*6		11,760			
5	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,000	445,00	2 670,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642942111					
6	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	5,000	1 590,00	7 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
7	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 869,30	
16	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	6,000	467,00	2 802,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072244					
28	K	977211191	Příplatek k řezání stěnovou pilou za práci ve stísněném prostoru	m	3,670	529,00	1 941,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977211191					
30	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	37,170	111,00	4 125,87	
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %					
	VV		m.č. 0.15					
	VV		(2,20+0,85+2,20)*1,80		9,450			
	VV		m.č.0.16					
	VV		(2,20+0,85+2,20)*1,80		9,450			
	VV		m.č. 0.01					
	VV		(1,25+0,85+1,25)*1,80		6,030			
	VV		m.č.0.18					
	VV		(1,25+0,85+1,25)*1,80		6,030			
	VV		m.č.0.17					
	VV		(1,20+1,85+0,40)*1,80		6,210			
	VV		Součet		37,170			
D	997		Přesun sutě				7 980,61	
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,244	2 760,00	6 193,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013214					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,244	296,00	664,22	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,534	12,90	6,89	CS ÚRS 2023 01
PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509								
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,534	2 090,00	1 116,06	CS ÚRS 2023 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631								
D 998 Přesun hmot							2 804,10	
3	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,621	2 100,00	1 304,10	
PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m								
21	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Mimostaveništní doprava materiálů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000								
D PSV Práce a dodávky PSV							32 041,77	
D 751 Vzduchotechnika							1 388,40	
32	M	56245653	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm	kus	12,000	40,10	481,20	CS ÚRS 2024 01
PP mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 50mm								
34	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	12,000	75,60	907,20	CS ÚRS 2024 01
PP Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/644941111								
D 763 Konstrukce suché výstavby							6 746,25	
29	K	763111335.RGS	SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RBI (H2) 12,5 bez TI EI 15	m2	6,210	1 076,77	6 686,74	
PP SDK příčka SK 12 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x RBI (H2) 12,5 bez TI EI 15 VV m.č. 0.15, 0.16, 0.01, 0.18 VV (0,85+0,85+0,85+0,90)*1,80 VV Součet 6,210 6,210								
31	K	998763403	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 12 do 24 m	%	66,867	0,89	59,51	CS ÚRS 2024 01
PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763403								
D 766 Konstrukce truhlářské							23 907,12	
13	M	MSN.0027792.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, hladké bílé, 70x197	kus	5,000	2 179,24	10 896,20	
PP dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, hladké bílé, 70x197								
14	M	MSN.0027793.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, hladké bílé, 80x197	kus	1,000	2 199,72	2 199,72	
PP dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, hladké bílé, 80x197								
10	K	766-001	MTŽ kování na dveře	ks	6,000	800,00	4 800,00	
PP MTŽ kování na dveře								
11	K	766-004	dodávka kování dveří klika/klika + s zámek FAB	ks	6,000	900,00	5 400,00	
PP dodávka kování dveří klika/klika + s zámek FAB								
9	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	35,20	211,20	
PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2								
12	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 000,000	0,40	400,00	
PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m								

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VNOL - Vestavba podkroví psychiatrie

Objekt:

04 - VCP 1.NP a 2.NP

Místo:

Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELEKTRO-FLEXI s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 647,45

D	PSV		Práce a dodávky PSV				28 647,45	
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				16 745,20	
19	K	00RR	Výměna sprchové baterie za vanovou baterii	kus	4,000	350,00	1 400,00	
PP			Výměna sprchové baterie za vanovou baterii					
20	K	725-001	D+MTŽ invalidní madlo nerezové pevné l=600mm	ks	2,000	2 450,00	4 900,00	
PP			D+MTŽ invalidní madlo nerezové pevné l=600mm					
16	M	01RR	Kolínko připojovací s držákem sprchy DN15 nástěnné, chrom	kus	4,000	765,70	3 062,80	
PP			Kolínko připojovací s držákem sprchy DN15 nástěnné, chrom					
17	M	02RR	Hadice sprchová 120 cm, metalický DESIGN	kus	4,000	437,32	1 749,28	
PP			Hadice sprchová 120 cm, metalický DESIGN					
18	M	03RR	Sprcha ruční, minimalistický hranatý design, 25x25x204 mm, chrom, STILO	kus	4,000	683,28	2 733,12	
PP			Sprcha ruční, minimalistický hranatý design, 25x25x204 mm, chrom, STILO					
15	K	725822721RR	Montáž držáku, sprchy, hadice	kus	4,000	550,00	2 200,00	
PP			Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2					
14	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	1 000,000	0,70	700,00	
PP			Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m					
D	762		Konstrukce tesařské				4 695,00	
1	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	12,500	344,00	4 300,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 12 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431022					
10	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	500,000	0,79	395,00	
PP			Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				1 602,29	
2	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	12,500	73,10	913,75	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121811					
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,716	296,00	507,94	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,000	12,90	180,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
D	781		Dokončovací práce - obklady				5 481,48	
4	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,600	63,00	226,80	
PP			Nátěr penetrační na stěnu					
5	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,600	651,00	2 343,60	
PP			Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem					
6	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,960	417,00	1 651,32	
PP			obklad keramický hladký do 12ks/m2					
VV			3,6*1,1		3,960			
7	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,600	91,60	329,76	
PP			Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2					
8	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	53,00	530,00	
PP			Spárování vnitřních obkladů silikonem					
9	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	1 000,000	0,40	400,00	
PP			Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				123,48	
11	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	1,800	20,90	37,62	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m					
12	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	1,800	47,70	85,86	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m					